
X "·.

,·-m '""Y'"".
l

. 4
> l

S-5636/MJT/2022/1

l
' l"

-
Dohoda o ukončeni Smlouvy o nájmu č. S-5636/MjT/2022

(dále jen" Dohoda")

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami:

Středočeský kraj
se sídlem: Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5,
IČO: 708 91095
DIČ: CZ70891095
zastoupený: Liborem Lesákem, radním pro oblast investic, majetku a veřejných

zakázek, dle pověření ze dne 22.06.2021 na základě usneseni Rady
Středočeského kraje č. 039-24/2021/RK ze dne 03.06.2021, které je
přílohou Č. 1této dohody

Č. úČtu:
(dále jen ,,pronajimatel")

a

RNDr. Lenka Slaviková
se sídlem: 262 11 Rosovice
IČO: 717 08 413
bankovní spojenŕ č. účtu:
{dále jen ,,nájemce"),

souhrnně také ,,smluvní strany",

Článek I.

1. Pronajímatel uzavřel s nájemcem dne 02,11.2022 smlouvu o nájmu prostor s|oužicich
k podnikání č. S-5636/MJT/2022 (dále jen ,,Smlouva"), kde předmětem nájmu je
nebytový prostor v majetku Středočeského kraje o celkové výměře 30,30 m', jež se
nachází v 1. nadzemním podlaží budovy č. p. 387, v k. ú. Březové Hory, zapsané na LV
14134 pro obec Příbram, k. ú. Březové Hory, u Katastrálního úřadu pro středočeský kraj,
Katastrálni pracoviště Příbram. Smluvní strany se v souladu s článkem 5 odst. 5.1.
písm a) Smlouvy dohodly na ukončeni Smlouvy, a to ke dni 30.04.2023.

Článek ||.

1. Nájemce se zavazuje nejpozději do 10 dnů od účinnosti této Dohody řádně předat
pronajimateli, respektive jím pověřené osobě, předmět nájmu, a to ve stavu
odpovidajÍcÍmu sjednanému způsobu užÍváni ve smyslu Článku 1. odst. 1.2 Smlouvy.
o případných nedostatcích a vadách bud€ mezi smluvními stranami sepsán na místě
předávací protokol,

1/2



S-5636/MJT/2022/1

j

Článek Ill.

1. Tato Dohoda podléhá podmínkám a omezením dle zákona č. 340/2015 Sb.,o zvláŠtních
podmi'nkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv,
a nájemce výslovně prohlašuje, že souhlasí s tím, aby pronajImatel shromáždil
a zpracoval o nájemci jeho osobní údaje za účelem jejich eventuá|niho použití při
realizaci práv a povinnosti pronajImatele a nájemce v souvislosti s touto Dohodou.
Pronajknatel se zavazuje při správě osobních údajů nájemce využívat je a nakládat
s nimi pouze ke sjednanému účelu a v souladu s příslušnými právními předpisy.
Nájemce jako subjekt údajů prohlašuje, že si je vědom svých zákonných práv
v souvislosti s poskytnutím svých osobních údajů k účelu danému touto Dohodou.

2. Uzavřením této dohody nejsou dotčena Žádná práva a povinnosti, plynoucIze Smlouvy,
a přetrvávajícň po ukončení Smlouvy touto Dohodou.

3. Tato Dohoda nabývá platnosti podpisem smluvních stran a účinnosti dnem uveřejněni
v registru smluv, dle zákona č. 340/2015 Sb., které provede pronajImatel.

4. Tato Dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž pronajímatel i nájemce obdrží
každý po jednom vyhotovení.

5. Uzavření této Dohody bylo schváleno Radou Středočeského kraje dne 04.05.2023
Usnesením Č. 035-18/2023/RK.

6. Smluvnistrany konstatuji, Že situto Dohodu před jejím podpisem řádně přečetly, že byla
uzavřena svobodně, váŽně, bez nátlaku a omylu a svůj souhlas s obsahem jednotlivých
ustanoveni stvrzují svým podpisem.

V Příbram, dne O 9 -06- 2023 V Praze, dne lj 3 06 2023

.RNDr. Lenka SlavIková J""______" ___za pronají geksKI.) \

Ž" ' S? '"':
V

2/2



(

POVĚŘENÍ

v souladu se zákonem č. 129/2000 Sb., o krajích, a dle usnesení Rady Středočeského
kraje č. 039-24/2021/RK, ze dne 3.6.2021

POVĚŘUJI

tímto pana Libora Lesáka, radního StředoČeského kraje pro oblast investic,
majetku a veřejných zakázek, aby jménem Středočeského kraje podepisoval listiny a
činil veškeré úkony související s majetkoprávními úkony, o kterých rozhodly, dle
zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, v mezích pravomocí vymezených uvedeným
zákonem, Rada Středočeského

kraje nebo Zastupitelstvo Středočeského kraje

a to zejména:
- veškeré listiny o převodech majetku Středočeského kraje, o nabytí majetku

Středočeským krajem, návrhy na vklad práva vlastnického do katastru
nemovitostí, rovněž tak zpětvzetí návrhů na vklad nevyžadujících projednání v
orgánech kraje, návrhy na zápis záznamem do katastru nemovitostí, a dále smluv
o budoucích smlouvách dle ust. § 1785 et seq. zák č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, jejichž stranou je Středočeský k'aj;

- souhlasná prohlášení a notářské zápisy o vlastnickém vztahu k majetku;
- souhlasy s umístěním staveb na pozemcích ve vlastnictví Středočeského kraje,

které jsou realizovány jiným subjektem;
- smlouvy nájemní, smlouvy o výpůjčce a smlouvy o zřízení služebnosti, z nichž

jednou ze stran je středočeský kraj;
- žádosti o převody majetku mezi Středočeským krajem a Českou republikou -Pozemkovým fondem ČR, Středočeským hajem a Českou republikou - Úřadem

pro zastupování státu ve věcech majetkových, příp. mezi Středočeským krajem a
jinými subjekty s příslušností hospodařit či s právem hospodaření s majetkem
státu.

V Praze

Mgr. Petra Pecková
hejtmanka StředOČeS=]el:| je dútr~kým podpwem

Mgr. Petra P'mkom
C)rgmuracc. OJ Site&¢ešký' knri - Km$ky úřad

č cen ?22&80"4
\ ydavarel cert Po~um Quahned C.\ 4
Ijatuni a čä.4 n t)6 2 m 12 ()8


